
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2023 года  № 72/2-5 

г. Баймак 

 
 

 

Об отложении голосование по выборам депутатов Совета сельского 

поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4   

 

    В связи с аннулированием регистрации кандидатов в депутаты Совета 

сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №4 Ишмуратова А.А., Ярмухаметова А.Х. (решения 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан от 9 августа 2023 года 

№№71/3-5, 71/4-5), выбытие которых повлекло возникновение ситуации, при 

которой число зарегистрированных кандидатов в одномандатном округе 

оказалось меньше установленного числа депутатских мандатов, в 

соответствии с частью 4 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан,  решила: 

 1.Отложить голосование по выборам депутатов Совета сельского 

поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4  

для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления 

последующих избирательных действий на 29 октября 2023 года. 

 2.Опубликовать настоящее решение в газетах «Баймакский вестник»,  

«Сакмар». 

      
 

 Председатель                                               Ш.Ш. Муталлапов  

 

 Секретарь                                                           Н.Ш.Сирбаева  

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 


